様式 10

二級・木造 建築士 免許取消申請書

 私は、このたび二級・木造建築士の免許を取り消したいので、建築士法施行細則第６条

第３項の規定により、免許証又は免許証明書を添えて申請します。

   年   月   日

神奈川県知事 様

申請者 住 所

電 話

氏 名

ふ り が な

氏   名

生 年 月 日      年    月   日

本     籍

登 録 番 号

第              号

登 録 年 月 日

取 消 理 由

建
築
士
名
簿

照

合

本

人

確

認

※
審

査

＊ 建築士免許証又は建築士免許証明書を添付してください。

＊ 本人であることの確認ができる書類（運転免許証明書等）を提示してください。